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Indeks Harga Saham Gabungan (IHSG) Range: 6,015 — 6,055

IHSG pada perdagangan kemarin ditutup
menguat berada di level 6,035.

E Indeks berpeluang untuk kembali melanjut-

t 5 kan penguatannya menuju resistance level
6,055.
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[ 1 Stochasitc yang mengalami bullish crossover
sn  memberikan peluang untuk kembali berge-
L wm rak menguat. Akan tetapi jika indeks ber-
balik melemah maka berpotensi melanjut-
kan konsolidasi menguji support level 6,015.
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Hari ini diperkirakan indeks bergerak fluktu-
atif cenderung menguat terbatas.
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1,415-
1,435

PT Media Nusantara Citra Tbk (MNCN) B : 1.30 Price: 1,345 TP:

MNCN mampu ditutup menguat pada
perdagangan kemarin berada di level
IDR 1,345.

Harga tampak sedang mencoba untuk
? bertahan di atas support level IDR
o 1,280, di mana berpeluang untuk kem-
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1.27 Price: 8,350 TP:
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Sempat dibuka melemah di awal
perdagangan kemarin, ASIl akhirnya
ditutup menguat berada di level IDR
8,350.

Harga  berpeluang untuk dapat
melanjutkan penguatannya menuju
resistance level IDR 8,525 hingga IDR
8,650.

Stochastic yang mengalami bullish
crossover memberikan peluang ter-
jadinya penguatan. Kecuali harga ber-
balik melemah di bawah IDR 8,150.

Rekomendasi
Entry Level
Take Profit
Stop Loss

: Trading Buy
: 8,250-8,350
: 8,525-8,650
: 8,125
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3,570

BBRI pada perdagangan kemarin di-
tutup menguat berada di level IDR
3,460.

Harga tampak sedang bergerak
melewati resistance level IDR 3,400, di
mana berpeluang untuk berlanjut
menuju level berikutnya di IDR 3,550
hingga IDR 3,570.

Stochastic cenderung menguat. Akan
tetapi jika harga berbalik melemah
maka berpotensi menguji kembali sup-
port level IDR 3,400 hingga IDR 3,320.

Rekomendasi
Entry Level
Take Profit

Created in MetaStock from Equis International

Stop Loss

: Trading Buy
: 3,430-3,460
: 3,550-3,570
: 3,390
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5,775-

1.32 Price:
5,950

PT Bank Danamon Indonesia Thk (BDMN) B : 5,575 TP:

BDMN pada perdagangan kemarin di-
tutup menguat berada di level IDR

5,575.
- 50

Harga berpeluang untuk kembali
= o melanjutkan penguatannya menuju

% resistance level yang berada di IDR
5,775 hingga IDR 5,950.
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PT Telekomunikasi Indonesia Persero Tbhk

(TLKM) B :

4,290-

1.15 Price: 4,200 TP:

Stochastic Oscillator (25.0000); LTC (104

4,320

TLKM ditutup bertahan di IDR 4,200
pada perdagangan hari kemarin.

Harga tampak sedang mencoba untuk
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bertahan di
4,150, di mana berpeluang mengalami
rebound menuju resistance level IDR
4,290 hingga IDR 4,320.

atas support level IDR

yang mengalami bullish
memberikan peluang ter-

jadinya penguatan.
harga berbalik melemah di

: Speculative Buy
: 4,170-4,200
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: 4,290-4,320
: 4,140

Keterangan:

Speculative Buy

Buy
Trading Buy
Sell

: Harga menyentuh support, harga dapat saja meneruskan pelemahan, tetapi berpotensi rebound jika

harga gagal break support.

: Harga bergerak rebound meninggalkan support level.
: Harga masih berpotensi naik, tetapi sudah mendekati resistance level.

: Harga telah mencapai resistance level.

Rekomendasi berdasarkan candlestick berlaku sampai 5 atau 8 hari ke depan (maksimal 10 hari), selebihnya dapat di-
artikan bahwa formasi candlestick gagal.
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Research Division

Strategist, Construction, Cement,

Danny Eugene . danny.eugene@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62431
Automotive
Helen Vincentia Consumer Goods, Retail helen.vincentia@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62035
Fikri Syaryadi Banking fikri@megasekuritas.id +62 217917 5599 62035
Adrian M. Priyatna Property, Hospital adrian@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62425
Novilya Wiyatno Mining, Media, Plantation novilya@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62425
Dhian Karyantono Economist dhian@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62143
Fadlillah Qudsi Technical Analyst fadlillah.qudsi@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62035
Hendry Kuswari Head of Sales, Trading & Dealing hendry@megasekuritas.id +62 217917 5599 62038
Dewi Suryani Retail Equity Sales dewi.suryani@megasekuritas.id +62 217917 5599 62441
Brema Setyawan Retail Equity Sales brema.setyawan@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62126
Ety Sulistyowati Retail Equity Sales ety.sulistyowati@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62408
Fadel M. Igbal Retail Equity Sales fadel@megasekuritas.id +62 217917 5599 62164
Andri Sumarno Retail Equity Sales andri@megasekuritas.id +62 217917 5599 62045
Harini Citra Retail Equity Sales harini@megasekuritas.id +62 217917 5599 62161
Syaifathir Muhammad Retail Equity Sales fathir@megasekuritas.id +62 217917 5599 62179
Rachmadian Iskandar Z Corporate Equity Sales rachmadian@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62402
Ratna Wijayanti Corporate Equity Sales ratna.wijayanti@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62055
Reza Mahendra Corporate Equity Sales reza.mahendra@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62409

Fixed Income Sales & Trading Investment Banking
Tel. +62 7917 5559-62 Fax. +62 21 7917 5965 Tel. +62 21 7917 5599 Fax. +62 21 7919 3900

Kantor Pusat Pondok Indah
Menara Bank Mega Lt. 2 Plaza 5 Pondok Indah Blok D No. 15 Lt. 2
JI. Kapt P. Tendean, Kav 12-14 A JI. Margaguna Raya Pondok Indah
Jakarta Selatan 12790 Jakarta Selatan

Kelapa Gading
Ruko Gading Bukit Indah Lt.2
JI. Bukit Gading Raya Blok A No. 26, Kelapa Gading
Jakarta Utara - 14240
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